
2025 年 7 月 30 日 

 

KIX-ITM カード会員様各位 

 

関西エアポート株式会社 

 

 

【お知らせ】 

第 2 ターミナルビル国内線出発 KIOSK 端末移設 

 

 

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。 

このたび、関西国際空港内に設置しております KIX-ITM カード専用 KIOSK 端末について、下記の通り

移設作業を実施いたします。 

 

■対象エリア:第 2 ターミナルビル国内線出発エリア 

 

■移設作業日程 

2025 年 8 月 6 日（水）9:00～12:00（予定） 

※作業時間は 1～2 時間程度を想定しております。 

 

■移設場所:第 2 ターミナル国内線保安検査を通ってすぐ 

 

作業時間中は、KIOSK 端末機 2 台ともご利用いただけません。 

フライトポイントの登録を予定されていたお客様につきましては、KIOSK 端末機がご利用いただけない場合、

事後登録をご案内いたします。事後登録に関するお問い合わせは、マイページよりご確認いただけます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

引き続き、KIX-ITM カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

KIX-ITM カードコールセンター 

TEL: 072-455-2092 （09:00～17:00 年中無休） 


